
Tak promiň

Pavel Callta

capo I

Emi C G D

Chtěl jsem, aby to tak zůstalo
Tak promiň
My dva, jak vesmír, na stálo
Tak promiň
Spolu jsme tvořili vlastní sen
Tak promiň
Bez tebe vážně nejsem, nejsem

C D
Hú-ú-ú, Hú-ú-ú

Emi C G D

Promiň mi ty stahy srdce

Cítím, jak ti buší prudce
Probuď mě, až zima skončí
Až my dva budem na konci
Všech těch prázdných labyrintů
Vážím si tě bez komentu

Oh-oh-oh-oh

Co když to vážně nejde dál
Řeknem si promiň
Byť jsem při tobě vždycky stál
S vědomím
Co když bez tebe nemůžu žít?
Tak promiň
I tak tě musím nechat jít

Dál jít

Hú-ú-ú, Hú-ú-ú

Promiň mi ty stahy srdce
Cítím, jak ti buší prudce
Probuď mě, až zima skončí
Až my dva budem na konci
Všech těch prázdných labyrintů
Vážím si tě bez komentu

Oh-oh-oh-oh

Promiň mi ty stahy srdce
Cítím, jak ti buší prudce
Probuď mě, až zima skončí
Až my dva budem na konci
Všech těch prázdných labyrintů
Vážím si tě bez komentu

Oh-oh-oh-oh

Drž se pevně, skočíme
Deštěm i sněhem se brodíme



Jsi pramen vody, co drží mě
Byť slzy v mlze ztrácíme

Promiň mi ty stahy srdce
Cítím, jak ti buší prudce
Probuď mě, až zima skončí
Až my dva budem na konci
Všech těch prázdných labyrintů
Vážím si tě bez komentu

Oh-oh-oh-oh

Promiň mi ty stahy srdce
Cítím, jak ti buší prudce
Probuď mě, až zima skončí
Až my dva budem na konci
Všech těch prázdných labyrintů
Vážím si tě bez komentu

Oh-oh-oh-oh

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

